
DSÚK
&c***vuí s-afíMói' 
USTfíTKn JO

objednávka č 332/2022
dle § 1744 lákána c SÝ/JOU 5b . občamky zákoník

Poskytovatel řÓ;Ó8760178 
Zuvo s.r.o.
Hrušovany 17 
41 i 45 Polepy

Objednatel: (uvést no tolduru)
Dopravní společnost Ústeckého kraje, po. 

Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Bankovní spojení: 
Kód banky: 
Číslo účtu: 
Nose IČO. 
Noše DIČ:

06231292
CZ0623I292

MÍSTO Pl NÉ NI
Restaurace LUNA 
kontpktni osobo

FAKTURU ZASLAT EMAILEM:
NEBO DO DATOVÉ SCHRÁNKY: —

Způsob úhrady:

Způsob dodání:
Splatnost faktury:

převodním příkazem
(fakturou)
poskytovatelem
30 kol. dnů ode dne doručen

1. Základní ujednání (předmět služby cena služby termín dodání)

Označení/ předmět služby cena Kč celkem 5

Zajištěni kulturní okce - pronájem sálu vE občerstveni pro 98 osob dne 17.12.2022

Maximální ceno plnění vč. DPH 118 776,00 Kč

Pučel příloh: 0 Termín plnění: 17.12.2022

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, spisová značko Pr. vložka 1129

Smluvní podmínky • další ujednání
2. Předmět smlouvy
o) Touto smlouvou se poskytovatel zasazuje provést, za podmínek a v množství v této objednávce sjednaných, objednatel' službu 

uvedenou v této smlouvě.
b) Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zapíoni zo službu sjednanou cenu služby.
3 Cena za službu o platební podmínky
a) Celková cena služby o tboží s DPH je maximální a tedy nejvýše přípustná o nelie jl v žádném případě překročit.
b) Fad^a musí kromě zákonných náležitost’ obsahoval evidenční číslo této objednávky vyčísleni ceny služby a zboží bez DPH, s 

DPH o celkovou cenu služby o zboží bez DPH o vč. D°H
c) Ceno službv se považuje zo uhrazenou okamžikem odepsaní fakturované kupní ceny z bankovního úctu obieanoteíe.

d) Objednatel je oprávněn před uplynutím ihúty splatnosti faktury vrátil bez zaplacení fakturu která neobsahuje náležitosti
stanovené touto objednávkou nebo budou li tylo údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nové vyhotovit v takovém případě není objednatel v proc ení se zaplacením ceny služby. Okamžikem 
doručení náležité doplněné či opravené faktury začne běžet nová ihůfa splatností faktury v délce 30 kalendářních dnů.

e) V případě, že poskytovatel bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH zo 
poskytovatele objednatel. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli v 
částce uhrazené DPH považuje bez ohled, na daSi ustanoveni léto cbjednóvly zo uhrazenou Objedete* je povinen 
poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

4. Smluvní pokutv
a) Poskytovatel je opiávnén požadovat po objednateli zo prodleni s úhradou lacině vysicuene o dodané faktury 0.05 % 

z neuhrazené Částky kupní ceny včetně DPH zo koždv byl! započatý den prodleni.
5. Závěrečná ustanoveni
o) Tato smlouva nebývá platnost: dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností po^cm okamžikem jejího zveřejnění 

v regishu smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv o o 
reg*$tru smluv.

b) Proaóvajčí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny 
zboží, p^čemž tato smlouvo t-vde uveřejněna v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní léchlo smluv a o registru smluv

cl Podp-sem této objednávky koždá ze smluvních stran prohlašuje. že tulo cbjednvóku uzavírá svobodné a vážně. že považuje 
obsah této objeďvávky za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnost jež jsou pro uzavření 'éto objednávky 
rozhodufcí

di jem objednávka uzavíráno elektronicky, považuje se zo datum jejího podpisu okomzk řádné akceptace návrhu na její 
uzavřenl/objednávky ze sírany poskytovatele

ei Toto objednávka ,e vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech. z nichž l (jeden) obdrží objednatel o ' [jeaenj poskytovatel.
f) Tato objednávka může být změněna pouze chovanými písemnými dodatky k této objednávce


